quae contingebant, et contingeret reportari per gen-

tes utriusque sexus, ita quod contigit, quod dicta

Jacoba examinata peripsum loquentem, et deposuit,

proutcontinetur in una schedula, per ipsum loquen-

tem suscepta ; in qua quidem schedula continetur

depositio dictae Jacobae, tunc viventis; et etiam con-

tinetur depositio Domini Heliae Auduyni, presbyteri

dioecesis Engolismensis, et servitoris capellae novae

omnium Sanctorum, fundatas in ccemeterio prope

sepulturam dicti D. Petri Cardinalis de Luxem-
bourg : cujus quidem schedulae tenor sequitur, et

est talis. Sequitur informatio facta per me Pontium

de Ponte, clericum Laudensem, publieum Apostolica

et Imperiali auctoritate, curiaeque Camerae Aposto- <

licas Domini nostri Papas notarium, ex praecepto et

coramissione, ac nimia affectione, quam scireaffec-

tabat, et affectat Reverendus in Christo Pater et

Dominus, Dominus Clemens, LodoveVisis Episcopus,

et curiae Camerae Apostolicae suhscriptae generalis g
Auditor, de et super quibusdam miraculis, factis,

tara in persona Jacob* de Lugduno, uxoris Rogerii

de Parisiis laboratoris, habitatoris Avenionensis

;

quam ceterarum aliarum personarum, per sanctae

ineraoriae Dominura Petrum, sancti Georgii, ad

Velum aureum Diaconum Cardinalem, de Luxem-
bourg vulgariter nominatura, et primo sequitur de-

positio ipsius Jacobae.

227 In Nomine Domini. Amen. Anno a nativi-

tate Domini mocclxxxvih, Indictionex, die vii men- pf ,nlerees'

m
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sis Julii : pontificatus sanctissimi ln Christo Patris, petri

et Domini nostri Domini Clementis, divina provi-

dentia Papa; septimi, anno nono, honesta mulier

Jacobade Lugduno, uxor Rogerii de Parisiis, labo-

ratoris, habitatrix Avenionis, aetatis xl annorum

vel circa : dixit et suo medio juramento, corpnra-

liter ad sancta Dei Evangelia praestito, per eam de-

posuit, quod de mense Augusti, proxime venturi,

erunt quatuor anni, quaedam infirmitas a casu venit

eidem loquenti in brachio sinistro, quod descendit

a cubito usque ad manum ; adeo quod de ipsa manu
sinistra remansit impotens, et tres digitos ultimos

dictae manus continue clausos tenebat, nec ipsosali-

qualiter aperire poterat ; imo erat quasi arida, et
*

quamvis multa fecisset fieri medicinas, et multas

fecerit promissiones ad diversos Sanctos, tamen cu-

rari non poterat, nec potuit usque ad diem Veneris

praeteritam, qua praefatus Dominus Cardinalis fuit

sepultus ; qui dum portabaturad sepulcrum, ipsa lo-